DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA APRENDIZAGEM
BASEADA EM PROBLEMAS ABORDANDO O TRANSTORNO DA ANSIEDADE de
autoria de GEOVANA FERNANDES PAES, WUINNY GUSMÃO ROSA, ANA CLARA
FERNANDES VIEIRA, GUSTAVO OLIVA BARBOSA, MARCELA APARECIDA NUNES
TAMURA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40952

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40952